ĐC: Bản Hua Mường, xã Sốp Cộp, huyện Sốp Cộp, tỉnh Sơn La

ĐT: 02123.878.599, Fax: 02123.878.595
E mail: vhtt.sopcop@sonla.gov.vn

UBND HUYỆN SỐP CỘP

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VHTT
V/v triển khai Cuộc thi trực

tuyến toàn quốc “Tìm hiểu Luật
Cảnh sát biển Việt Nam”

Sốp Cộp, ngày 08 tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã

Thực hiện Công văn số 1853/SVHTT&DL-QLVH ngày 08/9/2021 của
Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La về việc triển khai Cuộc
thi trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu Luật Cảnh sát biển Việt Nam”.

 Nhằm góp phần tạo sự chuyển biến mạnh mẽ trong nhận thức xã hội của
các cấp, các ngành, cơ quan, đơn vị lực lượng chức năng và tổ chức, cá nhân về
vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Cảnh sát biển Việt Nam, góp phần

xây dựng Lực lượng Cảnh sát biển Việt Nam “Cách mạng, chính quy, tinh nhuệ,
hiện đại” đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ trong tình hình mới.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị UBND các xã hưởng ứng Cuộc thi trực
tuyến toàn quốc “Tìm hiểu Luật Cảnh sát biển Việt Nam” cụ thể như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên
chức, nghệ sỹ, diễn viên, vận động viên, người lao động hiểu rõ mục đích, yêu

cầu, nội dung, thể lệ, ý nghĩa và tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

- Thời gian: Từ 00h ngày 06/9/2021 đến hết 23h59’ ngày 06/10/2021.

- Địa chỉ tham gia Cuộc thi: https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn

- Thể lệ, Ngân hàng câu hỏi, đáp án Cuộc thi đã được đăng tải trên Cổng
thông tin điện tử Bộ Quốc phòng và wbesite Cuộc thi.

2. Mọi vấn đề cần giải đáp liên quan đến Cuộc thi liên hệ với Ban tổ chức
Cuộc thi qua hòm thư điện tử: phapche.csb@gmail.com; điện thoại liên hệ

069.567.180 (Phòng Pháp chế Cảnh sát biển).

(Gửi kèm Công văn số 3183/BCĐ-CSB ngày 27/8/2021 của BCĐ Cuộc thi)

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã tổ chức thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHTT, Chung (01b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Vì Văn Ngọc

  2

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-09-08T14:14:46+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Vì Văn Ngọc<ngocvv.sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-09-08T16:21:47+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-09-08T16:21:47+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!